
Výpis usnesení 8. zasedání Zastupitelstva obce Radostice ze dne 17. 12. 2018 

Přítomno členů – Ing. Jaroslav Kadlčík, Jaroslav Dvořák, Ing. Michael Ondrášek, Libor 
Švestka, Ing. Jarmila Kadlecová, MUDr. Oldřich Ondrášek, MDDr. Zdeňka Smíšková, Mgr. 
Hana Toflová, Mgr. Vladimír Urbanec 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/1 

Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje zapisovatelem paní Barboru Prokešovou. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9   

Proti   0  
Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/2 

Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje ověřovateli zápisu paní Jarmilu Kadlecovou a 
paní Zdeňku Smíškovou.  
Výsledek hlasování:    
Pro   9   

Proti   0 
Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/3 

Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje návrhovou komisi pana Michaela Ondráška a 
pana Libora Švestku.  
Výsledek hlasování:    
Pro   9   

Proti   0 
Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/4 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje program veřejného zasedání. Příloha č. 1. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0  
Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/5 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu usnesení z veřejného zasedání ze dne 5. 11. 
2018. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/6 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí činnost zastupitelstva od posledního veřejného 
zasedání. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/7 
Zastupitelstvo obce schvaluje jednací řád zastupitelstva obce. Příloha č. 2. 
Výsledek hlasování:    



Pro   8  
Proti   1 (U) 
Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/8 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje oprávněného pracovníka obce k podpisu 
vnitřních účetních dokladů paní Evu Urbanovou, a to jako správce rozpočtu od 
18.12.2018. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0   

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/9 
Zastupitelstvo obce Radostice pověřuje pracovnici OÚ paní Evu Urbanovou 
k sestavování rozpočtových opatření obce a k jejich schvalování a podepisování 
starostou obce od 18.12.2018. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0   

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/10 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje rozpočtové opatření obce č. 8/2018. Příloha č. 3. 
Výsledek hlasování:    
Pro   8  
Proti   1 (U)   

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/11 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje rozpočtové opatření obce č. 9/2018. Příloha č. 4. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0   

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/12 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje cenu vodného a stočného pro obec Radostice 
pro rok 2019. Vodné ve výši 28,- Kč/m3, stočné ve výši 30,- Kč/m3. Minimální platba za 
stočné je stanovena ve výši 1.080,- Kč, což odpovídá 36m3 za osobu a rok. Všechny ceny 
jsou bez DPH. Příloha č. 5. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0   

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 



Návrh usnesení č. 2018/8/13 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje cenu vody předané pro rok 2019 ve výši 10,- 
Kč/m3 bez DPH. Příloha č. 6. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0   

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/14 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje rozpočet příspěvkové organizace ZŠ a MŠ 
Radostice na rok 2019 a střednědobý výhled na roky 2020 – 2021. Příloha č. 7. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0   

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/15 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje rozpočet obce Radostice pro rok 2019 a 
střednědobý výhled na období 2020 až 2025. Příloha č. 8. 
Výsledek hlasování:    
Pro   8  
Proti   1 (U)   

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/16 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje příspěvek na financování nadstandardu 
dopravní obslužnosti IDS JMK na rok 2019 ve výši 3 530,- Kč. Příloha č. 9. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0   

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/17 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje plán inventur a jmenování inventarizační 
komise.  Příloha č. 10. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0   

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/18 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje na základě žádosti ZŠ a MŠ Radostice navýšení 
příspěvku do rozpočtu školy pro rok 2018 ve výši 46 628,- Kč.. Příloha č. 11. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0  



Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/19 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje na základě žádosti ZŠ a MŠ Radostice udělení 
výjimky z nejvyššího počtu žáků ve třídách pro rok 2019 v souladu s § 23 odst. 5 zákona 
č. 561/2004 Sb.. Příloha č. 12. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0    

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/20 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje finanční příspěvek ve výši 50 000,- Kč do 
rozpočtu ZŠ Střelice, a to na 21 žáků docházejících z obce Radostice a současně pověřuje 
starostu obce podpisem smlouvy. Příloha č. 13. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0   

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/21 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje kupní smlouvu na koupi pozemku do vlastnictví 
obce p. č. 77/16 o výměře 104 m2, ostatní komunikace v k. ú. Radostice, za cenu 30,- 
Kč/m2 za cenu celkem 3 120,- Kč a pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy. 
Příloha č. 14. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0    

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/22 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje kupní smlouvu na koupi pozemku do vlastnictví 
obce p. č. 77/17 o výměře 73 m2, ostatní komunikace v k. ú. Radostice, za cenu 30,- 
Kč/m2 za cenu celkem 2 190,- Kč a pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy. 
Příloha č. 15. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0  

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/23 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje vítěze výběrového řízení firmu 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s. na zakázku malého rozsahu pod názvem 
„Radostice, Zkapacitnění kanalizace a intenzifikace ČOV – koordinátor BOZP“ a pověřuje 
starostu obce podpisem příkazní smlouvy. Příloha č. 16. 
Výsledek hlasování:    



Pro   8  
Proti   0 

Zdrželi se  1 (U)    
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/24 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje vítěze výběrového řízení firmu 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s. na zakázku malého rozsahu pod názvem 
„Radostice, Zkapacitnění kanalizace a intenzifikace ČOV – výběr TDI“ a pověřuje starostu 
obce podpisem příkazní smlouvy. Příloha č. 17. 
Výsledek hlasování:    
Pro   8  
Proti   0  

Zdrželi se  1 (U) 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/25 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje záměr obce Radostice k prodeji pozemku p. č. 
115 o výměře 28 m2, jiná plocha v k. ú. Radostice za cenu 500,- Kč/m2, včetně uzavření 
věcného břemene s kupujícími. Příloha č. 18. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0  

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/26 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje návrh knihovnice na vyřazení starých knih 
z knihovního fondu obecní knihovny na základě předloženého úbytkového seznamu za 
rok 2018. Příloha č. 19. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0  

Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/27 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje na návrh vyřazovací komise při ZŠ a MŠ 
Radostice na základě vyřazovacího protokolu FKSP – 028 35 vyřazení předmětů ve výši 
22 980,- Kč k datu 31. 12. 2018. Příloha č. 20. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0  

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/28 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje na návrh vyřazovací komise při ZŠ a MŠ 
Radostice na základě vyřazovacího protokolu DDHM – 022 30 vyřazení kopírovacího 
stroje D 1502 ve výši 40 260,- Kč k datu 31. 12. 2018. Příloha č. 21. 
Výsledek hlasování:    



Pro   9  
Proti   0  

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/29 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje na návrh vyřazovací komise při ZŠ a MŠ 
Radostice na základě vyřazovacího protokolu DDHM – 028 31 vyřazení elektrické trouby 
Bosch 1/76  ve výši 7 490,- Kč k datu 31. 12. 2018. Příloha č. 22. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0  

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/30 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje na návrh vyřazovací komise při ZŠ a MŠ 
Radostice na základě vyřazovacího protokolu OE – 902 13 vyřazení věcí ze školní 
družiny ve výši 5 838,- Kč k datu 31. 12. 2018. Příloha č. 23. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0  

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/31 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
s E.ON Distribuce č. sml. 1040013732/007 a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 
Příloha č. 24. 
Výsledek hlasování:    
Pro   9  
Proti   0  

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/32 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci 
zakázky s názvem „Zkapacitnění kanalizace a intenzifikace ČOV Radostice“ a pověřuje 
starostu obce k podpisu dodatku ke smlouvě. Příloha č. 25. 
Výsledek hlasování:    
Pro   8  
Proti   1 (U)  

Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 2018/8/33 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje vítěze MAS Brána Vysočiny provedeného 
průzkumu trhu na administrátora podání žádosti o dotaci v rámci dotace MMR a 
pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. Příloha č. 26. 
Výsledek hlasování:    
Pro   8  



Proti   0  

Zdrželi se  1 (S)  
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
 


